
Annexe à la délibération du 5 novembre 2004

EQUIPEMENTS SPORTIFS
Tarifs appliqués jusqu’au 31 août 2005

1.– Courts de tennis 

PRESTATIONS HEURES CREUSES HEURES PLEINES

Location horaire :

- plein tarif rouennais
- tarif réduit rouennais
- plein tarif non rouennais
- tarif réduit non rouennais

7,40 €
5,90 €
9,25 €
7,35 €

10,80 €

13,50 €

Carte de 10 heures :

- plein tarif rouennais
- tarif réduit rouennais
- plein tarif non rouennais
- tarif réduit non rouennais

46,45 €
36,15 €
58,00 €
45,15 €

80,10 €

100,10 €

Abonnement :

- abonnement rouennais 6 mois
- abonnement rouennais 1 an
- abonnement non rouennais 6 mois
- abonnement non rouennais 1 an

128,00 €
210,40 €
160,00 €
263,00 €

232,40 €
331,35 €
290,50 €
414,20 €

2.– Stade Marcel Lemire avec piste et salle d’athlétisme

MANIFESTATIONS TARIF HORAIRE

- manifestation ou activité à caractère non 
commercial

- manifestation ou activité à caractère commercial

41,70 €

66,95 €
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EQUIPEMENTS SOCIO-CULTURELS
Tarifs appliqués jusqu’au 31 août 2005

Restaurant de la Maison des Jeunes rive Sud

LOCATION ASSOCIATIONS
ROUENNAISES

AUTRES
PERSONNES
MORALES

- location horaire
- en semaine  : la journée (9h00 à 18h00)
                en soirée (18h00 à 24h00)
- en week-end : la journée (9h00 à 18h00)
                en soirée (18h00 à 2h00)

 14,00 €
 62,00 €
 41,00 €
123,50 €
247,00 €

 27,50 €
123,50 €
 82,00 €
247,00 €
494,00 €
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